
 
VÝSLEDKY: 

Tréninková Trať: GOLDEN 
 

Posádka 
Dosažený čas 
(hh:mm:ss) 

Datum 
Jméno/Typ 

lodi 
Posádka 

(muži/ženy) 
Počasí Pokusů 

PDBC 00:05:57 19.9.2011 Plastex- D2 10/6 Hezké 1 

MZV 00:06:06 19.9.2011 Plastex- Palomena 10/5 
Hlavně nepršelo i když jsme 
na to byli připraveny 

1 

Dragons CZ 00:06:33 19.9.2011 Plastex- Palomena 5/8 Hezké 1 

Pres-Li-Tim 00:07:16 19.9.2011 Indo-Gurindam 7/5 
Pod mrakem, bez deště a 
nádherné červánky!!!! 

1 

 
 

Posádka Komentáře 

PDBC S bubnem  

MZV S takovým pokladem na kormidle nebylo co řešit. 

Pres-Li-Tim Ač celý den lilo a lilo, v ten pravý čas ustalo a začal čas zážitkový: osvětlená Praha-Hradčany, Petřín, Národní divadlo aj., plavební komora-
soulodí, Střelecký ostrov a skvělá atmosféra až do konce!!! Děkujeme organizátorům i všem posádkám. Skvělá akce! 

Rád bych touto cestou poděkoval všem týmům, drakům a dračicím, kormidelníkům a bubenicím, maminkám a tatínkům, prostě všem co pomohli otevřít a úspěšně završit 
první ročník Tréninkových Tratí Dračích Lodí. Věřím, že se vám tento ročník líbil a že zanedlouho pomůžete odstartovat ročník další. 
Bohužel dny se krátí a ledová královna začíná vládnout a kouzly přetvářet svět. Bubny na řekách utichají, vlny již nemají svou sílu a vše se připravuje ke spánku. To je ta 
chvíle, kdy i draci zalézají do dračích slují k zaslouženému odpočinku a začíná se jim zdát dlouhý sen o tom, jak na jaře zase vstanou plni sil a vyrazí na vodní hladinu, tam kde 
je jim přeci nejlépe.  
Proto bych vám všem rád popřál příjemné prožití dračího zimního klidu a zase se těším na jaro a na to naše známé „are you ready? attention! GO!“ Ahoj Martin. 
 


